[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023                                                                                      № 356

г. Мурино

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года (актуализация на 2024 год)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», протоколом публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения МО «Муринское городское поселение» от 12.09.2023, администрация МО «Муринское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года (актуализация на 2024 год) согласно приложению.
2.	Признать утратившим силу постановление администрации МО «Муринское городское поселение» № 185 от 08.07.2022 г. «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3.	Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Муринское городское поселение» и газете «Муринская панорама».
4.	Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 							 А.Ю. Белов

image2.emf